

# Jäsentiedote

ja kokouskutsu

**1 / 2009**

SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITTO RY

# KUTSU

## Kevätkokous Lappeenrannassa 24.5.2009

Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 24.5.2009 klo 10.00 Lappeenrannassa. Tarkempi paikka ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa.

Valtakirjojen tarkistus ennen kokousta klo 9.45-10.00 (valtakirja liitteenä).

Tervetuloa!

### Asialista

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen järjestäytyminen
  - valitaan kokoukselle puheenjohtaja
  - valitaan kokoukselle sihteeri
  - valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa
  - valitaan kokoukselle kaksi äänenlaskijaa
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Kokouksen työjärjestys
5. Vuoden 2008 toimintakertomuksen käsittely
  - ks. ss. 8.-21.
6. Vuoden 2008 tilinpäätöksen käsittely sekä tilintarkastuskertomus
  - ks. ss. 22.-23.
7. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2008 tilivelvollisille
8. Ilmoitusasiat
9. Kokouksen päättäminen
  
- 2.

## Jäsenrekisterimuutos tulossa

Toimistolle on tullut jo kovasti kyselyitä viime jäsenkirjeessä mainitusta mahdollisuudesta päivittää jäsenrekisteritiedot Vitkan kautta.

Tällä hetkellä uusi järjestelmä on jo koekäytössä, mutta palvelinlaitteistoon tehtyjen päivitysten vuoksi aikataulusta ollaan hieman jäljessä.

Uusi järjestelmä tulee jäsenseurojen käyttöön huhtikuun alkuun mennessä (tämän hetkinen ns. paras tieto). Tiedottelemme asiasta liiton kotisivuilla ja eiköhän jäsenkirjekin saada aikaiseksi vielä ennen kevätkokousta.

Ne seurat, jotka aikovat jatkaa jäsenrekisteriasioissa entiseen malliin, voisivat jälleen tarkistuttaa tietonsa jäsenihteeri Raimo Paukulle (yhteystiedot takakannessa).

Jokaisesta seurasta tulisi liittoon ilmoittaa vähintään:

- Jäsenten nimet ja osoitteet mieluiten aakkostettuna
- Seuran yhteys henkilön nimi ja yhteystiedot

Tämä työ ei aina tunnu miellyttävältä, joten toivotamme jaksamista...

## Vuosinäyttely 2009 Lemillä

SKSL:n vuosinäyttelyn järjestelyistä vastaa Saimaan Kameraseura ry. Näyttely järjestetään Lemillä Taikalyhdyssä kesäkuussa, Luumäen kunnantalolla heinäkuussa ja Parikkalan Valollagalleriassa elokuussa.

Kuvien viimeinen lähetyspäivä **16.3.2009** osoitteella:

**Saimaan kameraseura ry**

**PL 49**

**53101 Lappeenranta**

Kuvamaksu on 4 €/teos (näyttelyn avajaispäivänä alle 30-vuotiailta 2 € / teos). Osallistumismaksu on maksettava Saimaan kameraseuran tilille Handelsbanken 313130-1287721. Kuitti mak-  
susta liitetään kuvalähetyksen mukaan.

Sähköisten kuvien lähettäminen onnistuu sähköpostitse osoitteeseen [saimaan.kameraseura @ sksl.fi](mailto:saimaan.kameraseura@sksl.fi)

Näyttelyn avajaiset pidetään lauantaina 23.5. Lemillä. Avajaispäivän ohjelmassa on valokuvausaiheisia luentoja, sekä luonnollisesti Lemin kansallisruokaa, särää. Tarkemmin liiton kotisivuilla lähempänä ajankohtaa, sekä seuraavassa jäsenkirjeessä.

Majoitus tullaan järjestämään Lappeenrannassa, josta on yhteinen bussikuljetus Lemille. Tarjouskilpailut ovat kuitenkin vielä kesken, eli näistäkin yksityiskohdista palaamme asiaan lähempänä kesää.

## **FIAP:n arvonimet**

Haku: **31.3.** mennessä (AFIAP/EFIAP)

Arvonimiin lasketaan kuvaajan hyväksymiset FIAP:n suojelemissa kansainvälisissä valokuvanäyttelyissä. Vaatimukset ovat:

### **Artiste FIAP (AFIAP)**

Arvonimeä voi hakea sinä vuonna, jona tulee kuluneeksi viisi (5) vuotta ensimmäisestä hyväksymisestä FIAP:n suojelemaan näyttelyyn. Ensimmäinen hyväksyntä tulee siis olla vuodelta 2003 tai sitä aiemmin.

Hyväksymisiä tulee olla vähintään 10 kpl, viidellä tai useammalla eri kuvalla. Hyväksymiset pitää olla vähintään viidestä eri näyttelystä ja kolmesta tai useammasta eri maasta. Kiertonäyttely (circuit) lasketaan yhdeksi näyttelyksi.

### **Excellence FIAP (EFIAP)**

Arvonimeä voi hakea sinä vuonna, jona tulee kuluneeksi kolme vuotta AFIAP:n myöntämisestä. Hyväksymisiä tulee olla vähintään 50 kpl, 20 tai useammalla eri kuvalla. Hyväksymiset pitää olla vähintään kymmenestä eri näyttelystä ja viidestä eri maasta. Kiertonäyttely lasketaan yhdeksi näyttelyksi.

Arvonimien käsittelymaksut ovat: AFIAP 150 €, EFIAP 200 €.

## **EFIAP/b, s, g ja p**

EFIAP:n saaneet huomio: muistattehan, että voitte kartuttaa arvonimikokoelmaanne myös EFIAP:n eri tasoisilla arvonimillä.

Excellence FIAP Bronze eli EFIAP/b edellyttää 75 hyväksyntää 25 eri työllä ja vähintään 3 eri valokuvalla 4 palkintoa 4 eri maasta

Excellence FIAP Silver eli EFIAP/s edellyttää 150 hyväksyntää 50 eri työllä sekä 4 eri työllä 5 palkintoa 5 eri maassa.

Excellence FIAP Gold eli EFIAP/g edellyttää 300 hyväksyntää 100 eri työllä sekä vähintään 5 eri työllä 6 palkintoa 6 eri maasta

Ja ylimpänä Excellence FIAP Platinum eli EFIAP/p edellyttää 600 hyväksyntää 200 eri työllä ja vähintään 6 eri työllä 7 palkintoa 7 eri maasta. EFIAP:n jälkeen pronssitasoa voi hakea vuoden kuluttua EFIAP-diplomin myöntämisestä ja aina joka tason välissä on oltava samoin vuosi.

*Hakukaavakkeita saa Leena-Maija Lindqvistiltä, puh. 040 7377259 tai leena-maija.lindqvist@sksl.fi.*

## 1st Finland Digital Circuit 2009

Suomessa järjestetään FIAP:n ja PSA:n suojelema kansainvälinen kiertonäyttely (circuit) tänä vuonna. Näyttelypaikat ovat aikajärjestyksessä Vantaa (FIAP 2009/068), Lappeenranta (FIAP 2009/069), Ylöjärvi (FIAP 2009/070), Lempäälä (FIAP 2009/071) ja Helsinki (FIAP 2009/072).

Näyttelyn presidenttinä toimii Sakari Mäkelä ja sihteerinä Elisa Putti. Näyttelylle avattiin omat kotisivut osoitteeseen <http://www.finlandcircuit.fi/> johon on linkki myös liiton omilta kotisivuilta.

Näyttely on tarkoitettu vain digitaalisille kuville, ja siinä on kolme sarjaa: A) Yleinen (vapaa aihe), B) Luonto, C) Matkailu.

Kuvaajalla on oltava täydet oikeudet kuviinsa. Kaikki tekniikat ovat sallittuja, lukuun ottamatta luontokuvasarjaa. Kukin osallistuja voi lähettää enintään neljä kuvaa per sarja, ja kuvat voi toimittaa vain CD-levyllä.

Näyttelyn aikataulu on seuraava:

Kuvien oltava perillä (closing day)  
29.9.2009

Arvostelu 9.-11.10.2009

Tiedotus hyväksynnistä 21.10.2009

Verkkogalleria avataan 30.10.2009

Palkintojen postitus 22.12.2009

Näyttelystä on tulossa laadukas “viiden tähden” kuvaluettelo (vähintään 120 sivua) ja runsaasti palkintoja, koska tarkoitus on houkutella mukaan mahdollisimman suuri osanottajaporukka.

Osallistumismaksut ovat seuraavat:

1 sarja: 30 euroa

2 sarjaa: 40 euroa

3 sarjaa: 50 euroa

Kuvmaksu on maksettava liiton tilille etukäteen ja kuitti liitettävä kuvalähetyksen mukaan. EU:n ulkopuolelta osallistuville hinnat ovat hieman suuremmat.

Kuvien postitusosoite on liiton postilokero, siis:

SKSL ry

PL 58

37501 Lempäälä

Kuoreen kannattaa mainita *Finland Digital Circuit*.

Tästäkin aiheesta lisää seuraavassa jäsenkirjeessä.

### **Nuorisobiennaalin kuvat 31.3. mennessä**

FIAP järjestää joka vuosi nuorisobiennaalin, jossa on sarjat alle 16-vuotiaille (siis 0–15-vuotiaille) ja alle 21-vuotiaille (16–20-vuotiaille).

Tarkempaa informaatiota tulee yleensä niin viime tipassa, että tietoa on hankala levittää ajoissa Suomen kameraseuroille ja Suomen kuvaaville nuorille. Koska vuoden 2008 biennaalissa kisattiin vedoksilla, on oletettavaa, että vuoden 2009 kevättalvesta kisataan digitiedostoilla (pitkän sivun pikselit 2400, resoluutio 300). Aihe on vapaa.

Järjestäkääpä kameraseuroissa oman paikkakunnan lasten ja nuorten kuvakisoja tammi–maaliskuussa, palkitkaa mielestänne parhaat, mutta lähettäkää ihan kaikkien osanottajien kuvat tyrkylle myös nuorisobiennaaliin, maaliskuun loppuun mennessä Leena-Maija Lindqvist, PL 13, 39101 Hämeenkyrö tai sähköpostilla leena-maija.lindqvist@sksl.fi.

Muistakaa kerätä kaikilta osanottajilta yhteystiedot ja tarkka syntymäaika (päivä, kuukausi, vuosi). Biennaalista kiinnostuneet lapset, nuoret tai heidän puolestaan vanhemmat voivat myös kysellä lisää puh. 040 7377 259 eli biennaaliin voi tarjota kuvia ilman välissä olevia paikalliskisojakin.

### **FIAP:n henkilökortti**

SKsL välittää jäsenilleen FIAP:n henkilökortteja. Kortti on luottokortin kokoinen ja laminoitu. Korttitilaus, passikuva ja kopio maksukuitista on lähetettävä maaliskuun loppuun mennessä Leena-Majalle. Kortin hinta 50 €, ja se maksetaan SKsL:n tilille 425215-29742 ennen kortin tilaamista. Liitä maksukuitti hakemukseen.

**HUOM!** Henkilökortti on pakollinen arvonimien hakijoille!

## **Maria on poissa**

Suomen Kameraseurojen liiton puheenjohtajana vuosina 1996 - 1999 toiminut Maria Hakokorpi-Jumppanen HonEFIAP kuoli keskiviikkona 18.2.2009 vaikean sairauden uuvuttamana.

Marian muistamme aktiivisena osallistujana liiton toimintaan myös varsinaisen aktiivikauden jälkeen. Hän ei jättänyt väliin yhtäkään kevät- tai syyskokousta. Erityisesti kansainvälinen toiminta oli Marian

sydäntä lähellä. Kansainvälisistä ansioistaan hän sai vastaanottaa FIAP:n ylimmän arvonimen HonEFIAP elokuussa Slovakiassa pidetyssä kansainvälisessä kongressissa.

Toinen Marian intohimoista oli luontokuvaus. Helsingissä syksyllä järjestetty SKSL:n teemanäyttely "Luonto" olikin hänelle merkittävä jatko aiemmin tehdyille työlle.

## **Nuorisokurssi Joutsenossa**

Suosittu nuorison valokuvauskurssi järjestetään tänäkin vuonna Joutsenossa - jo 10. kerran. Kurssi järjestetään yhteistyössä Joutsenon taidekesän, Kaakkois-Suomen valokuvakeskuksen ja Suomen kamera-seurojen liiton kesken.

Tämä saattaa kuitenkin olla viimeinen kerta tätä laatua; ainakin pimiöpuoli on näillä näkymin viimeistä kertaa mukana.

Kurssi on ollut suosittu, ja erityisesti intensiivinen työskentely ja irroittautuminen kaikesta muusta paitsi valokuvaamisesta on koettu tehokkaaksi ja mukavaksi tavaksi viettää viikko Saimaan rannalla.

Kurssin kohderyhmänä ovat noin 16-26-vuotiaat, valokuvauksesta kiinnostuneet nuoret.

Ikäraja ei ole sitova, vaan antaa ainoastaan suuntaa.

Kurssi järjestetään Joutsenon opistolla 25.-31.7. Kurssimaksu 150 euroa / osallistuja kattaa niin opetuksen, kurssimateriaalit kuin täysihoidonkin. Jo pelkästään ruokien takia kannattaa osallistua!

Kurssilla käydään läpi niin puhdasta tekniikkaa kuin sommittelua ja kuvan rakentamistakin. Pääpaino on mustavalkokuvissa.

Ilmoittautumiset ja lisätietoa saatavilla kurssin kouluttajalta: [tatu.kosonen@sksl.fi](mailto:tatu.kosonen@sksl.fi) tai puh. 050 584 5896.

## Toimintakertomus vuodelta 2008

### I YLEISTÄ

Suomen Kameraseurojen Liitto on ollut näkyvästi esillä maailmalla. Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastualueillaan.

Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 77. toimintavuosi.

### II VARSINAINEN TOIMINTA

1. Liiton kurssista tiedotettiin pääsääntöisesti Kamera-lehdessä, Koulutus ja liiton omilla kotisivuilla ja jäsenkirjeissä. kurssit

Kesäkurssi järjestettiin Voionmaan Opistolla 30.6.-5.7. Kouluttajina toimi Jyrki Nisonen. Osallistujia N.

Alueellinen kurssitoiminta jatkui eri puolilla Suomea. Toimintavuoden 2008 aikana järjestettiin seuraavat kurssit:

Saimaan Kameraseura, valaisu- ja vedostuskurssi 27.-28.12.2008, kouluttajana Marko Rantanen ja Tatu Kosonen, oppilaita 4.

Loimaan Kamerat ry, muotokuvakurssi 4.-5.10. Kouluttajana Sakari Mäkelä, osanottajia 10.

Juvan Kamerakerho ry, maisema- ja kasvikuvauskurssi 20.-21.9. Kouluttajana Paavo Hamunen, osallistujia 21.

Tampereen Valokuvausseura ry, Sakari Nenyen luento pääkirjasto Metsossa 13.11. Osallistujia 10.

Saimaan Kameraseura, studiovalaistuksen peruskurssi 13.-14.9. Kouluttajana Tommi Kähärä, osallistujia 7.

Kameraseura 74 Valkeakoski, kaupunkikuvauskurssi 22.-25.5. Kouluttaja Jorma Kytölä, osallistujia 6.



Saimaan Kameraseura, digitaalisen kuvauksen työpaja 3.-4.5.  
Kouluttajana Juha Turunen, osallistujia 26.

Varkauden Kameraseura, esinekuvaus ja kuvankäsittely 5.-6.4.  
Kouluttaja Timo Suvanto, osallistujia 24.

Tornion Kameraseura, Photoshop-peruskurssi 23.-24.2.2008,  
kouluttajana Juhani Fräki, osallistujia 8.

Mielikuvitus ry, Photoshop-peruskurssi 16.-17.2. Kouluttaja  
Kari Kulma, osallistujia 12.

Mielikuvitus ry, digikuvauksen perusteet-luento 13.2. Kouluttaja  
Sakari Mäkelä, osallistujia 17.

Sekä Kameraseura ry:n järjestämänä:

17.1.-8.5. Valokuvauksen perusteet, kouluttajana Reino  
Havumäki, 15 osallistujaa.

9.-12.2. sekä 1.3. Valokuva tarinankertojana, kouluttajana Liisa  
Söderlund, 6 osallistujaa.

29.-30.3. Kuvankäsittelyn peruskurssi, kouluttajana Vesa Heino,  
8 osallistujaa.

19.-20.4. Luovasti digikameralla, kouluttajana Asko Vivolin, 13  
osallistujaa.

19.-20.4. Miljöömuotokuvaus, kouluttajana Sini Pennanen, 17  
osallistujaa.

26.-27.4. Katukuvauskurssi, kouluttajana Jarkko Antikainen, 19  
osallistujaa.

3.-4.5. Valo mestarin silmin, kouluttajana Kari Väisänen, 6  
osallistujaa.

30.-31.8. Studiovalaisun perusteet, kouluttajana Vesa Heino, 10  
osallistujaa.

4.9.-11.12. Valokuvauksen perusteet, kouluttajana Reino  
Havumäki, 14 osallistujaa.

25.8.-15.9. Digitaalisen valokuvauksen perusteet, kouluttajana  
Asko Vivolin, 10 osallistujaa.

6.-7.9. Luontokuvauskurssi, kouluttajana Jorma Peiponen, 8  
osallistujaa.

5.-7.9. Tammisaari-työpaja, kouluttajana Hannu Iso-oja, 9  
osallistujaa.

- 13.-14.9. Henkilökuvauksen perusteet, kouluttajana Tuula Heikkinen, 13 osallistujaa.
- 13.-14.9. Kuvankäsittelyn peruskurssi, kouluttajana Vesa Heino, 5 osallistujaa.
- 20.-21.9. Miljöömuotokuvaus, kouluttajana Sini Pennanen, 11 osallistujaa.
- 27.-28.9. Katukuvauskurssi, kouluttajana Jarkko Antikainen, 7 osallistujaa.
- 27.-28.9. Miljöömuotokuvaus, kouluttajana Sini Pennanen, 13 osallistujaa.
- 4.-5.10. Luovaa valaisua käsisalamalaitteilla, kouluttajana Jyrki Vesa, 10 osallistujaa.
- 4.-5.10. MV-kuvauksen peruskurssi, kouluttajana Kari Väisänen, 4 osallistujaa.
- 4.-5.10. Kuvankäsittelyn peruskurssi, kouluttajana Vesa Heino, 6 osallistujaa.
- 11.-12.10. Studiovalaisun perusteet, kouluttajana Vesa Heino, 6 osallistujaa.
- 18.-19.10. Metodi-työpaja, kouluttajana Liisa Söderlund, 9 osallistujaa.
- 25.-26.10. Luovasti digikameralla, kouluttajana Asko Vivolin, 8 osallistujaa.
- 8.-9.11. Luovasti digikameralla, kouluttajana Asko Vivolin, 5 osallistujaa.
- 15.-16.11. Portrait photography, kouluttajana Jenni Haili, 12 osallistujaa.
- 22.-23.11. Mustavalkoinen maisema, kouluttajana Jenni Haili, 5 osallistujaa.
- 22.-23.11. Valo mestarin silmin, kouluttajana Kari Väisänen, 7 osallistujaa.
- 29.-30.11. sekä 13.12. Valokuva tarinankertojana, kouluttajana Liisa Söderlund, 9 osallistujaa.
- 29.-30.11. Kuvankäsittelyn jatkokurssi, kouluttajana Vesa Heino, 7 osallistujaa.

Visuaaliviestinnän instituutti on järjestänyt vuoden aikana seuraavat ProWay-kurssit:

Muodon vuoksi - esinekuvauksen jatkokurssi 9.-10.2.

Osallistujia 12.

Peruspönötykset visusti kaakkoon - mielikuvitusta kuvakulmiin, perspektiiviin ja rajauksiin 9.-10.8. Osallistujia 16.

Voimakkaita henkilökuvia kevyellä kalustolla 29.-30.11.

Osallistujia 26.

HUOM: nuorisokurssit on lueteltu kohdassa II / 4.

2. Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa Järjestö- yhdistystoiminnan kysymyksissä. Finnfoton jäsenjärjestönä on toiminta oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin.

Toiminnanjohtaja Kari Tolonen toimi Finnfoto ry:n puheenjohtajana. Hallituksen varajäsenenä Finnfoto ry:ssä on toiminut Monica Nordling ja stipenditoimikunnan jäsenenä Tatu Kosonen.

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt FIAP:n ja PSA:n jäsentoimintana.

3. Vuosinäyttelyn 2008 järjesti Vammalan Kameraseura ry. Näyttely- Raadissa vaikuttivat Jaakko Lampimäki, Vammalan toiminta ja Kameraseuran varapuheenjohtaja ja kunniajäsen , Markku liiton Mäkinen, valokuvaaja, Vammalan Kameraseuran perustajajäsen arvoniimet ja kunniajäsen , Lauri Tyrvänen, valokuvaaja/graafinen suunnittelija ja yhdistyksen jäsen , Niina Pitkänen, toimittaja/valokuvaaja sekä Ari Virtanen, veistostaiteilija.

Näyttely oli esillä Vammalan Jaatsilla 1.-9.3. Näyttelyssä liiton kunniakirjalla palkittiin: Antti Sorva (Vuoden kuvaaja, Kameraseura ry), Sini-Marja Niska (Vuoden nuori kuvaaja, Tornion kameraseura ry), Pekka Luukkola (Villit valokuvaajat ry), Liisa Hanafi-Eweiss (Tampereen valokuvausseura ry), Eero Hauta-aho (2 kpl, Kameraseura ry), Robert Perander (Amatörfotografklubben i Helsingfors rf), Jan Viljanen (Kameraseura ry), Kaarina Manninen (Soukan kamerat ry) ja Hanna Virtanen (Porin kameraseura ry). Näyttelyn yhteydessä valittiin myös SKsL:n edustajat Finnfoton Fotofinlandia-kilpailuun: Antti Sorva, Pekka Luukkola, Liisa Hanafi-Eweiss ja Eero Hauta-aho.

Näyttelyn menestyneimpänä seurana palkittiin helsinkiläinen Kameraseura ry. Näyttelyyn tarjottiin N kuvaa N kuvaajalta.

Teemanäyttelyn järjesti helsinkiläinen Laajasalon valokuvaajat ry. Näyttelyn teemana oli Luonto ja se oli esillä Kulttuurikeskus Stoassa 11.-24.10. Raatiin kuuluivat Suomen luonnonvalokuvaajien puheenjohtaja Kaija Keskinen, Laajasalon valokuvaajien puheenjohtaja Maria Hakokorpi-Jumppanen ja SKsL:n näyttelyvastaava Reino Havumäki.

Näyttelyssä liiton kunniakirjan saivat Liiton kunniakirja myönnettiin seuraaville kuvaajille: Teuvo Savolainen (Juvan Kamerakerho ry), Eila Tiirinen AFIAP (Jämsän Seudun Kameraseura ry), Tuomas Oikkonen (Kameraseura Mielikuva ry), Lassi Ritamäki (Kara-Kamerat ry), Joosef Kaario (Kymen Kamerat ry), Kari Pietilä (2 kpl, Tampereen Valokuvaseura ry), Matti J. Niemi (Turun Kamerat ry) ja Virve Pakkanen (Ympyräkamerat ry). Näyttelyssä menestyneimmäksi seuraksi tuomaristo valitsi ylöjärveläisen Kameraseura Mielikuva ry:n.

Liiton vuosi- ja teemanäyttelyiden menestyksen johdosta SKsLM-arvonimen on saanut Lassi Ritamäki Kara-kamerat ry:stä.

#### 4. Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminta on yksi liiton tärkeimmistä painopistealueista.

Nuorten pääkurssi, eli 16 - 26-vuotiaille suunnattu nuorisokurssi järjestettiin 26.7.-1.8. Kurssi järjestettiin yhdeksättä kertaa yhteistyössä Joutsenon taidekesän sekä Kaakkois-Suomen Valokuvakeskuksen kanssa Joutsenon opistolla. Tällä kertaa oppilaita oli mukana kuusi. Kouluttajina toimivat Tatu Kosonen, Marko Seppälä ja Tommi Kähärä. Kurssilla opiskeltiin kuvaamista, sommittelua, mustavalkofilmin kehitystä ja kuvien vedostusta pimiössä. Kurssin aikana oppilaat pystyttivät näyttelyn Kaakkois-Suomen valokuvakeskuksen pieneen galleriaan.

Mustavalkovedostuksen jatkokurssi järjestettiin Voionmaan opistolla 7.-10.8. Kurssin vetäjänä toimi Olli Jaakkola. Kurssin kuluessa käytiin läpi koko mustavalkokuvan työprosessi filmin valottamisesta ja kehittämisestä negatiivin vedostamiseen ja viimeistelyyn näyttelykelpoiseksi kuvaksi. Kurssilla oli niin

ikään kuusi nuorta tai nuorenmielistä oppilasta.

Nuoria kannustettiin osallistumaan kansainvälisiin valokuvanäyttelyihin. Käytännössä tämä toteutui paikallisten kameraseurojen kautta.

Nuori kamera -kilpailu järjestettiin yhteistyössä Kamera-lehden kanssa. Sarjoja oli kolme, ja niissä parhaiten pärjäsivät: Vuonna 1995 tai myöhemmin syntyneet: 1) Petteri Parkkali, 1997, Anjalankoski, 2) Tino Marttunen, 2000, Vantaa, 3) Ivar Lönnberg 1995, Espoo. Vuosina 1990-1994 syntyneet: 1) Eetu Maaranen, 1990, Jyväskylä, 2) Daniel Dunderfelt, 1990, Helsinki, 3) Mikko Hörkkö, 1991, Turku. Vuosina 1983-1989 syntyneet: 1) Santeri Happonen, 1987, Rovaniemi, 2) Anne Rajala, 1986, Hyvinkää, 3) Aapo Huhta, 1985, Helsinki.

5. Kansainvälinen toiminta

Kansainvälinen toiminta vilkastui vuoden 2008 aikana: Liitto on ollut jäsenenä FIAP:ssa (International Federation of Photographic Art) ja liittyi vuonna 2008 jäseneksi myös PSA:han (Photographic Society of America). Liitto on myös tiedottanut jäsenistölleen myös UPI:sta (United Photographers International), joka on vuonna 2007 perustettu järjestö valokuvaajien interaktiivista yhteydenpitoa varten.

Vuonna 2008 on tehty valmisteluja *1st Finland International Digital Circuitin* perustamiseksi. Hakemukset vuonna 2009 pidettävästä circuitista jätettiin sekä FIAP:lle että PSA:lle aivan loppuvuodesta 2008. Circuitin presidentiksi on nimetty Sakari Mäkelä.

Liiton hallitus päätti myös kannustaa kameraseuroja tekemään yhä enemmän yhteistyötä ulkomaisten kameraseurojen kanssa ja luomaan eri maihin omia suoria yhteyksiään. Kameraseura ry:llä on ollut oma kerho maahanmuuttajille, joiden kautta on saatavilla suoria yhteyksiä toiminnassa mukana olevien kotimaihin. Liitto kannustaa muitakin seuroja vastaavanlaiseen toimintaan. Esimerkkinä toteutuneesta yhteistyöstä on Zagrebista Kroatiaasta tullut valokuvanäyttely, joka toteutui Kamera-galleriassa Helsingissä maaliskuussa 2008.

FIAP:n kongressi:

FIAP:n 29. kansainvälinen kongressi pidettiin Slovakiassa Zilinassa 22.–27. elokuuta 2008. Suomesta sinne osallistui FIAP-yhteyshenkilö Leena-Maija Lindqvist (virallinen edustaja), Maria Hakokorpi-Jumppanen, Hinriikka Lindqvist ja Elle Aleksandra Lehtonen.

Nuorisobiennaali:

FIAP:n 30. nuorisobiennaali oli Slovakiassa 24.8.–26.9.2008.

Kameraseurojen liitto lähetti nuorisobiennaaliin 10 kuvan vedoskokoelmat sekä

I kategoriaan (25.4.1992 jälkeen syntyneet) että II kategoriaan (25.4.1987 jälkeen syntyneet).

I kategorian kokoelma: Saima Keskinen (s. 2001), My big sister; Sini Ylönen (s.1993), Good morning beautiful; Maria Koskensalo (s. 2001), Source eyes; Tino Marttunen (s. 2001), Nimble feet; Samu Sievola (s. 2000), Just me!; Alex Marttunen (s. 1998), Ball head; Anni Alatalo (s. 1994), Tired; Susanna Koskensalo (s. 2002), Slippers; Riitta Haanpää (s. 1993), Just married; Joel Järvinen (s. 1993), Jerina.

Kokoelmaan kuvia tarjosi 21 kuvaajaa, joilta tarjolle tuli yhteensä 67 kuvaa.

II kategorian kokoelma: Maija Ylikoski (s. 1987), My favourite place; Tara Lehtonen (s. 1988), My grandma; Marleena Lehtimaa (s. 1990), Long-haired boys; Rosette Jäminki (s. 1991), Summer's first day; Milla Mero (s.1989), Cousins – like night and day; Eveliina Hamari (s. 1991), Argument; Kira Leskinen (s. 1987), Youngster in Helsinki; Reeta Eloranta (s. 1989), Collapse; Linda Pyykkönen (s. 1990), You are mine; Adam Oszaczky (s. 1988), Crippled black angel.

Kokoelmaan kuvia tarjosi 16 kuvaajaa, joilta tarjolle tuli yhteensä 61 kuvaa.

Raadin muodosti liiton kansainvälinen työryhmä: FIAP-yhteyshenkilö Leena-Maija Lindqvist, Markku Huhta SKsLSM, SKsLA\*, EFIAP, ESFIAP sekä Elisa Putti AFIAP.

I kategorian kokoelma sijoittui 14 maan joukossa 10. sijalle ja kokosi 77 pistettä.

II kategorian kokoelma sijoittui 17 maan joukossa 12. tilalle ja kokosi 80 pistettä.

Mustavalkobiennaali:

FIAP:n 29. mustavalkokuvien biennaali oli Slovakiassa 24.8.–26.9.2008.

Kameraseurojen liitto lähetti mustavalkobiennaaliin 10 kuvan kokoelman:

Veikko Wallström, Nordic walker; Veijo Vänskä, "Pile"; Erik Lauraeus, Wintermill; Ilkka Niskanen, Frost eruption; Lassi Ritämäki, Frozen sea; Jussi Helimäki, Midwinter bu the sea 5; Jari Piikki, Koli; Timo Miettinen, Kilpisjärvi/Saana; Anna Nieminen, Silence of whiteness; Aarre Leskinen, Tampere horizon. Kokoelmalle raati antoi yhteiseksi nimeksi Moments. Raadin muodosti liiton kansainvälinen työryhmä: FIAP-yhteysenkilö Leena-Maija Lindqvist, Markku Huhta SKsLSM, SKsLA\*, EFIAP, ESFIAP sekä Elisa Putti AFIAP.

Kokoelmaan kuvia tarjosi yhteensä 23 kuvaajaa, joilta tarjolle tuli yhteensä 54 vedosta.

46 maan joukossa Suomi sijoittui kokoelmallaan 37. tilalle. Kuvat saivat yhteensä 80 pistettä ja kokonaisuudesta tuli 29 pistettä, yhteispistemäärä oli 109.

Luontobiennaali:

FIAP:n 14. luontobiennaali oli 15.–23.11.2008 Palma de Mallorcalla Espanjassa, jonne liitto lähetti 10 kuvan vedoskokoelman ja 20 kuvan projisoitavien sarjan kokoelman digitiedostoja.

Vedoskokoelmaan teemalla "Suomalaisia lintuja" on valittu: 1) Kari Pietilä, Black Grouse female, 2) Ilkka Niskanen (EFIAP, PPSA), Black Grouse, 3) Aarre Leskinen (AFIAP), Accipiter nisus, 4) Tuomo Ojamaa, Strix uralensis, 5) Raimo Toikka, Pygmy Owl, 6) Timo J. Palomäki, Garrulus glandarius, 7) Eero Hauta-aho, Bombycilla garrulus, 8) Kata Sivunen, Podiceps auritus, 9) Riitta Angervuo (AFIAP), Swans ja 10) Erkki

Toivanen (EFIAP), Common gull. Lintuja kokoelmaan tarjosi yhteensä 17 kuvaajaa, joilta oli tarjolla yhteensä 60 vedosta.

Projisoitavien kokoelmaan teemalla "Suomalaisia nisäkkäitä" on valittu: 1) Jussi Helimäki (EFIAP), Muskrat, 2) Erkki Toivanen (EFIAP), Otter\_2, 3) Viljo Kärki, Lynx, 4) Aarre Leskinen (AFIAP), Fox cub touchy, 5) Aarre Leskinen (AFIAP), Foc cubs, 6) Kari Pietilä, Wolverine, 7) Kari Pietilä, Brown bears, 8) Tuomo Ojamaa, Brown bears, 9) Jussi Helimäki (EFIAP), Elks, 10) Heidi Manninen (AFIAP), Three elks, 11) Tuomo Ojamaa, Alces alces, 12) Kata Sivunen, Family happiness, 13) Lassi Ritamäki, Hedgehog, 14) Harri Luojus, Hedgehog\_2, 15) Heidi Manninen (AFIAP), Squirrel, 16) Raimo Toikka, Squirrel and polypore, 17) Lassi Ritamäki, Lepus europaeus, 18) Timo J. Palomäki, Lepus europaeus, 19) Seppo Lahtinen, Wrong direction ja 20) Viljo Kärki, Hare. Nisäkkäitä kokoelmaan tarjosi yhteensä 14 kuvaajaa, joilta oli tarjolla yhteensä 58 digitaalikuviatiedostoa.

Raatina luontobiennaalissa toimivat luontokuvaaja Juha Rintala sekä SKsL:n kansainvälinen toimikunta: Markku Huhta (SKsLSM, SKsLA\*, EFIAP, ESFIAP), Elisa Putti (AFIAP) ja FIAP-yhteyshenkilö Leena-Maija Lindqvist.

Suomen vedoskokoelma sijoittui 24 maan joukossa 7. sijalle ja sai kunniamaininnan (Honorable Mention). Kuvien yhteispistemäärä oli 146 pistettä, kokonaisuudesta tuli 50 pistettä, yhteispistemäärä 196.

Suomen projisoitavien kokoelma sijoittui 21. maan joukossa 9. sijalle ja sai kunniamaininnan (Honorable Mention). Kokoelman kuvat keräsivät yhteensä 204 pistettä ja kokonaisuudesta tuli 40 pistettä, yhteensä 244 pistettä.

PSA:n "seuracup" (PSA Councils Challenge 2008):

PSA:n kokoelmanäyttely oli Portlandissa pidettävän PSA-konferenssin yhteydessä. Konferenssi oli 31.8.–6.9.2008.

Liitto lähetti sinne 10 kuvan kokoelman sekä dia-, digi- että vedossarjaan.



Suomen diakokoelma:

Jussi Helimäki	Golden sunset
Seppo Peltonen	Sunny winter day 2
Aarre Leskinen	Freezing
Ilkka Niskanen	Whooper swan spend winter
Kari Tolonen	Down the river
Seppo Lahtinen	White water lilies
Heidi Manninen	Trientalis Europaea 3
Eero Venhola	Jump from sky
Ulla Kangasperko	The rainbow
Elisa Putti	Rare and beautiful II

Dioja tarjosi 11 kuvaajaa (51 diaa).

Suomen vedoskokoelma:

Eero Venhola	Workman
Esa Kivivuori	Sagacious
Elisa Putti	Some shadows
Veikko Wallström	USA wins
Mirja Keskinen	On lake shore
Ilkka Niskanen	The Rainy Day
Timo Lähtinen	Small Surprise
Riitta Angervuo	Fairy forest
Jussi Helimäki	Chelidonium Majus
Kari Pietilä	Aakenus fell

Vedoksia tarjosi 11 kuvaajaa (29 vedosta).

Suomen digitiedostokokoelma:

Mirja Keskinen	Friends
Viljo Kärki	Finnish girl
Anna-Liisa Pennanen	The dog by name Eppu
Harri Natunen	Flight
Hannu Laatumen	Morning mist
Pertti Leino	Misty forest
Tuomo Ojamaa	Winter landscape
Jussi Helimäki	Fog in January
Veikko Wallström	Boy and dog
Timo Lähtinen	Jack and Queen

Digitiedostoja tarjosi 16 kuvaajaa (84 kuvaa).

Vedossarjassa Suomeen tuli kaksoisvoitto: Eero Venholan Workman voitti ensimmäisen palkinnon ja Timo Lähtisen Small Surprise toisen palkinnon. Kokonaiskilpailussa Suomi sijoittui 6. sijalle 348 pisteellä. Vedossarjassa Suomi kokosi 116 pistettä ja sijoittui 5. sijalle. Digisarjassa Suomi kokosi 121 pistettä ja sijoittui 4. sijalle. Diasarjassa Suomi kokosi 111 pistettä ja sijoittui 7. sijalle.

Arvonimet:

FIAP:n hallitus on myöntänyt 26.4.2008 korkeimman arvonimen eli HonEFIAP-arvonimen (Honorary Excellence FIAP) Maria Hakokorpi-Jumppaselle. Hän vastaanotti arvonimen elokuussa Slovakiassa pidetyn FIAP:n kansainvälisen kongressin päättäjaisissä.

FIAP on myöntänyt 14.4.2008 seuraavat arvonimet:

EFIAP (Excellence FIAP) Ilkka Niskaselle (E08/035)

AFIAP (Artiste FIAP) Veikko Räsäselle (A08/063), Anto Raalille (A08/064), Aarre Leskiselle (A08/065), Heikki Parkkiselle (A08/066), Riina Karvoselle (A08/067), Jorma Jokisalolle (A08/068) ja Riitta Angervuolle (A08/069).

Henkilökortit:

FIAP:n henkilökorttihakemuksia on välitetty vuonna 2008 10 kpl.

Neuvontatyö:

Opastettiin ja neuvottiin kuvaajia kansainvälisiin näyttelyihin liittyvissä asioissa.

6. Tiedotusta hoidettiin omien kotisivujen ja Kamera-lehdessä  
Julkaisu- ja julkaistun palstan avulla.

tiedotus- Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä  
toiminta seurojenyhteyshenkilöille jäsenkirjeitä. Niitä lähetettiin yhteensä  
neljä kappaletta.

Liiton toimintaa, erityisesti vuosi- ja teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa, ja eri puolilla maata. Lisäksi SKsL on ollut näkyvillä televisiossa ja Internetin tapahtumakalentereissa. Näyttelyiden avajaisten

yhteydessä järjestettiin tiedotustilaisuuksia.

Vammalan kameraseura ry julkaisi näyttelyluettelon vuosinäyttelystä ja Laajasalon valokuvaajat ry teemanäyttelystä.

7. Liitto on välittänyt postitse mm. kuvausliivejä, reppuja, Tarvike- välitys dialähetyskoteloita ja kuvatarroja. Myös liiton logolla varustettuja paitoja ja lippalakkeja on ollut tarjolla.

8. Kotisivu- ja sähköpostipalvelimen laitteisto ylläpitöineen Kotisivu- ja vuokrattiin lappeenrantalaiselta Resu Oy:ltä. Sovellusten sähköposti- toteuttamisesta ja ylläpidosta vastasi Tatu Kosonen. Liiton palvelin jäsenseuroille tarjottiin levytilaa seurojen omia kotisivuja varten.

Kaikilla hallituksen jäsenillä ja useilla jäsenseuroilla oli käytössään liiton sähköpostiosoite.

Liitolla oli käytössään oma verkkotunnus sksl.fi.

### **III TALOUDELLINEN TOIMINTA**

Vuoden aikana on liiton taloudellinen tilanne ollut vakaa, ja tilikauden tulos oli 1366,32 euroa alijäämäinen.

Jäsenmaksu oli seitsemän (7) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 70 e. Kannatusjäsenmaksu oli 200 e.

Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 9000 e ja nuorisoavustusta 3500 e. Finnfoto myönsi toiminta-avustusta 5000 e.

### **IV YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA**

Oman keskusliiton Finnfoton ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n ja PSA:n kautta.

## V HALLINTO JA KOKOUKSET

1. Sääntö- Liiton kevätkokous pidettiin Vammalassa 2.3. (edustettuina 17  
määräiset jäsenseuraa) ja syyskokous Helsingissä 12.10. (edustettuina 19  
kokoukset jäsenseuraa).

2. Hallituksen puheenjohtajana toimi Tatu Kosonen ja  
Liiton hal- varapuheenjohtajana Reino Havumäki. Sihteerin ja  
litus ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja  
hallinnolliset Kari Tolonen.  
työryhmät

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä, jotka saivat oikeuden  
laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu  
päättöksistä oli silti hallituksella.

Kansainvälisten asioiden työryhmään kuuluivat Leena-Maija  
Lindqvist (pj), Markku Huhta ja Elisa Putti.

Koulutustyöryhmään kuuluivat Sakari Mäkelä (pj), Marko  
Seppälä ja Reino Havumäki.

Näyttelytyöryhmään kuuluivat Reino Havumäki (pj), Raimo  
Paukku ja Tatu Kosonen.

Tiedotustyöryhmään kuuluivat Monica Nordling (pj), Reino  
Havumäki, Tatu Kosonen, Kari Tolonen ja Leena-Maija  
Lindqvist.

Raimo Paukku vastasi jäsenasioista, Marko Seppälä  
nuorisotoiminnasta ja Leena-Maija Lindqvist liiton arvonomistia.

Kari Tolonen toimi liiton toiminnanjohtajana. Liiton toimiston  
osoite oli Piiponraitti 1, 37500 Lempäälä.

Näyttelykuvien tarkastajana on toiminut Markku Huhta ja  
arvonimi- ja merkkipäivärekisterin hoitajana Raimo Paukku.

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä viisi kertaa.

3. Tilintarkastajina toimivat Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen,  
Tilin- sekä varatilintarkastajina Raimo Ahonen ja Raimo Raassina.  
tarkastajat

## VI

## JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET

1. Jäsenseuroja liitolla oli 92 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa  
Jäsenistö 3849 jäsentä
2. Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen  
Jäsenyydet jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla Monica Nordling. Kopiosto-  
stipenditoimikunnan jäsenenä oli Tatu Kosonen.  
FIAP:n yhteyshenkilönä oli Leena-Maija Lindqvist.

## VII HUOMIONOSOITUKSET

1. Kultainen Hallitus myönsi kultaisen ansiomerkin Marko Seppälälle,  
ansiomerkki Rauman kameraseura ry.
2. Hallitus myönsi järjestötoiminnan kultaisen ansiomerkin  
Järjestö- seuraaville henkilöille: Rauno Hirvikoski, Jaakko Lampimäki ja  
toiminnan Markku Mäkinen, Vammalan Kameraseura ry.  
kultainen  
ansiomerkki
3. Puheenjohtaja myönsi hopeisen ansiomerkin seuraaville  
Hopeinen henkilöille: Henri Jalo, AFK rf, Veli Kuusinen, Rauman  
ansiomerkki Kameraseura ry, Manu Kärki, Someron Kamerakerho ry, Heikki  
Lähteenmäki, Porin Kameraseura ry ja Christine Saarukka, AFK  
rf.
4. Vuoden Vuoden kameraseuraksi valittiin lempäläläinen Mielikuviutus ry.  
kameraseura

## Tuloslaskelma vuodelta 2008

	2008	Budjetti	Erotus	2007	Erotus
Varsinainen toiminta					
Koulutustuotot	2 500,00		2 500,00	525,00	1 975,00
Kv.tuotot	1 300,00	500,00	800,00	500,00	800,00
Tarvikeväilytys	250,00	148,00	102,00	148,00	102,00
<b>Yhteensä</b>	<b>4 050,00</b>	<b>648,00</b>	<b>3 402,00</b>	<b>1 173,00</b>	<b>2 277,00</b>
Varsinaisen toiminnan kulut					
Koulutuskulut	12 420,00	10 000,00	2 420,00	9 783,00	2 637,00
Nuorisotoiminta	2 884,00	<b>3 000,00</b>	-116,00	2 395,00	489,00
Kv.toiminta	2 609,00	2 200,00	409,00	1 935,00	674,00
Tiedotus	2 951,00	3 000,00	-49,00	1 573,00	1 378,00
Näyttely- ja kilpailukulut	3 170,00	3 000,00	170,00	2 351,00	819,00
Jäsenmaksut	1 100,00	1 100,00		600,00	500,00
Muut kulut	783,00	1 000,00	-217,00	1 023,00	-240,00
Kirjanpito	353,00	500,00	-147,00	360,00	-7,00
Kotisivut	1 464,00	2 000,00	-536,00	1 713,00	-249,00
Vuosi/teemanäytt.kulut	1 413,00	2 000,00	-587,00		1 413,00
Tarvikeväilytysostot	215,00	500,00	-285,00	180,00	35,00
<b>Yhteensä</b>	<b>29 365,00</b>	<b>30 700,00</b>	<b>-1 335,00</b>	<b>21 913,00</b>	<b>7 452,00</b>
Hallintokulut					
Matkakulut	3 473,00	2 000,00	1 473,00	3 287,00	186,00
Kokouskulut	4 807,00	5 000,00	-193,00	2 593,00	2 214,00
Toimistokulut	6 892,00	7 500,00	-608,00	7 309,00	-417,00
Pankkikulut	202,00	100,00	102,00	79,00	123,00
Yhteensä	15 376,00	14 600,00	776,00	13 270,00	2 106,00
<b>Varsinaisen toim.kulut yht</b>	<b>40 691,00</b>	<b>44 652,00</b>	<b>-3 961,00</b>	<b>34 014,00</b>	<b>6 677,00</b>
TUOTOT					
Varainhankinnan tuotot					
Jäsenmaksut	22 120,00	25 000,00	-2 880,00	19 855,00	2 265,00
Kannatusjäsenmaksut				200,00	-200,00
OPM toiminta-avustus	9 000,00	15 000,00	-6 000,00	9 000,00	
OPM nuorisoavustus	3 500,00	4 000,00	-500,00	3 000,00	500,00
Finnfoto-avustus	5 000,00		5 000,00	6 500,00	-1 500,00
<b>Yhteensä</b>	<b>39 620,00</b>	<b>44 000,00</b>	<b>-4 380,00</b>	<b>38 555,00</b>	<b>1 065,00</b>
Tuotto-/kulujäämä	-1 070,00		-1 070,00	4 540,00	-5 610,00
Korkokulut	295,00	300,00	-5,00	334,00	-39,00
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-1 366,00</b>		<b>-1 366,00</b>	<b>4 205,00</b>	<b>-5 571,00</b>

<b>Tase 31.12.2008</b>	<b>2008</b>	<b>Budjetti</b>	<b>Erotus</b>	<b>2007</b>	<b>Erotus</b>
<b>VASTAAVAA</b>					
Koneet ja kalusto					
Osakkeet	3 363,76	3 363,76		3 363,76	
Rahat ja pankkisaamiset	1 028,13		1 028,13		1 028,13
<b>Yhteensä</b>	<b>4 391,89</b>		<b>4 391,89</b>	<b>3 363,76</b>	<b>1 028,13</b>
<b>VASTATTAVAA</b>					
Oma pääoma					
ed.tilikausien tappio	-789,49		-789,49	-4 995,20	4 205,71
tilikauden tulos	-1 366,32		-1 366,32	4 205,71	-5 572,03
Oma pääoma	-2 155,81		-2 155,81	-789,49	-1 366,32
Vieras pääoma					
shekkitili	4 897,12		4 897,12	3 926,35	970,77
siirtovelat	1 650,58		1 650,58	226,90	1 423,68
<b>Yhteensä</b>	<b>4 391,89</b>		<b>4 391,89</b>	<b>3 363,76</b>	<b>1 028,13</b>

## **Liittohallitus 2009**

### **Puheenjohtaja**

Tatu Kosonen  
Hakatie 2, 54410 Ylämaa  
p. 050 584 5896  
tatu.kosonen@sksl.fi

### **Varapuheenjohtaja**

Reino Havumäki  
Kuhilatie 1, 01820 Klaukkala  
p. (09) 852 2209 tai 050 557 1213  
reino.havumaki@sksl.fi

### **Jäsensihteeri**

Raimo Paukku  
Salonkatu 9 A 6, 37600 Valkeakoski  
p. 040 530 7685  
raimo.paukku@sksl.fi

### **Tiedotusvastaava**

Monica Nordling  
Humalniementie 5 B 10,  
00840 Helsinki  
p.040 511 6244  
monica.nordling@sksl.fi

## **Liiton toimisto**

### **Toiminnanjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja**

Kari Tolonen  
PL 58, 37501 Lempäälä  
p. 040 063 4631  
kari.tolonen@sksl.fi

### **KV-vastaava**

Leena-Maija Lindqvist  
Lemmenpolku 21,  
39200 Kyröskoski  
p. 040 737 7259  
leena-maija.lindqvist@sksl.fi

### **Nuorisovastaava**

Lassi Puhtimäki  
Kartanonkatu 4 B 31, 30100 Forssa  
p. 040 526 1444  
lassi.puhtimaki@sksl.fi

### **Koulutusvastaava**

Sakari Mäkelä  
Rinkelitie 16, 02580 Siuntio  
p. 040 511 6170  
sakari.makela@sksl.fi

### **Kotisivuvastaava**

Elisa Putti  
Ansarikuja 10 as 2,  
13100 Hämeenlinna  
p. 0400 911 415  
elisa.putti@sksl.fi